P

VL
12%@

&

11c¢ AR > A

O

10

%,O N\

16

£
/!///////// Y L
SIS S

o

Doppel-Kontaktgrill, Grillplatten gerillt
Artikel-Nr.: A150671

Explosionszeichnung

03.06.2015

Seite 1/3




Pos Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.

1 Kontrolllampe, gelb 230V, 14A Yellow indicator light 230V, 14A A039887

2 Thermostat 50-300°C, 250V, 16A Thermostat 50-300°C, 250V, 16A A039884

4 Kontrolllampe, griin 230V, 14A Green indicator light 230V, 14A A039883

5 Gehéause Housing A042571

8 Schraube M6 x 40 Screw M6 x 40 AOGH81310

10 Feder, Stahldraht @ 3,5 mm Spring, stainless steel @ 3,5 mm AOGH81313

11 Welle bis 08/2011 Shaft until 08/2011 AOGH81312
Welle ab 08/2011 Shaft from 08/2011 A042588

12 Halterung z. Welle Shaft holder A042575

14 Abdeckblende Cover panel A041572

16 Stift, Stahl @ 4 x 40 mm Pin, steel @ 4 x 40 mm AOGH81316

18 Zugentlastung bis 07/2015 Strain relief until 07/2015 016240434
Zugentlastung ab 08/2015 Strain relief from 08/2015 E0301070270

19 Anschlusskabel m. Stecker Power cord w. plug A039896

21 Grillplatte, unten gerillt 470 x 230 mm Grill plate, lower grooved 470 x 230 mm A01506753

22 Abdeckblech oben Top cover plate A042563

26 Grillplatte, oben gerillt 214 x 214 mm Grill plate, upper grooved 214 x 214 mm A042569

27 Heizkorper, oben 800W, 230V Upper heating element 800W, 230V A039854

28 Kabeldurchfuhrung @ 14 x 1,5 mm Cable bushing @ 14 x 4,5 mm A040546

32 Haltewelle @ 12 x 260 mm Shaft bearing @ 12 x 260 mm A040550
Haltewelle M6 ab 01/2012 Shaft bearing M6 from 01/2012 A040450

33 Inbusschraube M5 x 16 Socket screw M5 x 16 AOGH81311
Inbusschraube M6 x 25 Socket screw M6 x 25 n. m. lieferbar/n. available

34 Mutter M5 Nut M5 A042593
Mutter M6 Nut M6 n. m. lieferbar/n. available

35 Griffstiick, schwarz @ 30 x 15 mm Handle sleeve, black @ 30 x 155 mm AOGH81334
Griffblgel, 280 x 350 x 20 mm bis 08/2011 Hande frame, 280 x 350 x 20 mm until 08/2011 AOGH81333

36 Griffblgel, 280 x 350 x 20 mm ab 08/2011 Hande frame, 280 x 350 x 20 mm from 08/2011 A042589
Griffbigel ab 01/2012 Handle frame from 01/2012 A042689

37-39 Fettauffangschale Grease drip pan A042565

43 Halterung f. Anschlussklemme Bracket f. terminal clamp A042580

45 Anschlussklemme 500V, 15A Terminal clamp 500V, 15A A01506752

46 Sicherheitsthermostat 180°C Safety thermostat 180°C A039889

48 Fu3, Gummi, schwarz @ 30 x 15 mm Base, rubber, black & 30 x 15 A042567

50 Heizkorper, unten 1000W, 230V Lower heating element 1000W, 230V A039855

52 Bodenplatte Bottom plate A042572

54 Knebel m. Rosette Knob w. temperature ring A039853

Doppel-Kontaktgrill, Grillplatten gerillt

Artikel-Nr.: A150671

Ersatzteilliste
03.06.2015

Seite 2/3




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
0. Abb./no pic. Drahtbiirste Wire brush A042574
0. Abb./no pic. Winkel z. Sicherheitsthermostat Angle bracket f. safety thermostat A042578
0. Abb./no pic. Resetstift Reset pin A039902

Doppel-Kontaktgrill, Grillplatten gerillt Ersatzteilliste

Artikel-Nr.: A150671

03.06.2015

Seite 3/3




	A150671_Explo
	A150671_ET-Liste

